
Bytové družstvo Fantova 178.5 — 1787, sídlem Praha 5, Stodů lky, Fantova 1786/24, PSČ 155 00
IČ 276 21 782, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze — oddíl Dr, vložka 6611 ,

Zápis členské schůze

Datum:

	

28.03.201 7

Doba konání:

	

19:00 — 20:00 hodin

Místo:

	

zasedací místnost bytového družstva

Proqram;
1. Zahájení, volba orgánů či. schůze (předsedající, zapisovatel, ověřovatelé

zápisu a skrutátor)
2. Bod č . 2 z pozvánky Výroční zpráva představenstva
3. Bod č. 3 z pozvánky Schválení roční závěrky za rok 201 6
4. Bod Č. 4 z pozvánky Rozhodnutí o naložení s účetním ziskem
5. Různé

Ad 1) Zahájení, volba orgán ů čl. schůze

Č lenskou schůzi BD zahájil p ředsedající Ing . Radek Nejedlo, všechny p ř ítomné p ř ivíta l
a konstatoval, že je p ř ítomno 32 č lenů z celkových 48, to znamená, že podle č lánku 20
odst . 8 Stanov družstva je sch ůze usnášeníschopná .

Ing . Radek Nejedlo seznámil p ř ítomné s následujícími návrhy na volbu orgánů _

a. Předsedající:Ing .Radek Nejedlo
INno_	 INe

	

udrže l
32	 lp

	

0

b. Skrutátoring. DitaNejedlová
Ano iNe

	

Zdrže l---r	 432 I

	

'

c. Zapisovatel-_ ing.PavelBranšovský
Ano

	

Ne	 drže l
[32

	

JO _

	

J 0

d. Ověřovatelé :
1.paní Jiřina Sunková -za vchod 1786
2. paní Zlata— _Se__rdelová -za vc hod 178 7

Ano

	

Ne — Zdrže l
32

	

p_

05.04.2017/19 :21 :01

	

1/3



Bytové družstvo Fantova 1785 -1787, sídlem Praha 5, Stodů lky, Fantova 1786/24, PSČ 155 00
IČ276 21 782, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze — oddíl Dr, vložka 6611 ,

Ad 2) Bod č . 2 z pozvánky Výro ční zpráva představenstv a
P ředsedající schůze se dotázal č lenské základy, jestli chtějí Výroční zpráv u
vedení družstva p řeč íst . Č lenská základna byla proti a tedy bylo p ř istoupeno
k hlasování o návrhu usnesení . Výroční zpráva je p ř ílohou tohoto zápisu .
V době projednávání tohoto bodu p ř išli další dva č lenové družstva, tedy hlasovac í
kvorum je 34 č lenů

Usnesení:
„Členská schůze Souhlasí s výroční zprávou představenstva za rok 2016 .

Zdrže l
'0

Ano
34

Ad 3) Bod č . 3 z pozvánky Schválení roční závěrky za rok 201 6

Předsedající schůze představil členům družstva základní informace o stavu
družstva na po čátku a konci roku 2016 . Poukázal na snížení celkového dluhu
družstva za rok 2016 o méně jak ~tis Kč a to i přes skutečnost že v roce 2016
byly čerpány prostředky na výstavbu vlastního zdroje tepla . Dále informoval, že
byl uzavřen účet u CMZRB, kde byly vedeny prost ředky ohledně záruky za úvěr
na zateplení budov. Dále byla představena tabulka, kde byly uvedeni jednotlivý
dodavatelé družstva dle objemu prostředků , které družstvo zaplatilo v roce 2016.
Dále byla Členská základna informována o hospodá řském výsledku a nutnosti
zaplatit DPPO za rok 2016 ve výši T,- Kč
Předseda schůze ve spolupráci s p řísedícími vysvětlili jednotlivé položky a
odpovědě li na dotazy členů družstva.

Ad 4) Bod č . 4 z pozvánky Rozhodnutí o naložení s účetním ziskem

Předsedající schůze seznámil Členskou základnu s hospodá řským výsledkem a
informoval, že navrhuje vedení družstva, abychom tento hospodá řský výsledek ve
výši

	

Kč převedli do fondu oprav a provedli mimo řádnou splátku ve
výši 1 mil Kč na úvěry spojené s revitalizací domu a zateplením .

Usnesení:
„Členská schůze souhlasí s převodem hospodářského výsledku ve výši

Kč do Fondu Oprav a využitím částky

	

1,- Kč na
mimořádnou splátku úvěrů.

Usnesení:
„Členská schůze schvaluje roční závěrku za rok 2016 a pověřuje

představenstvo k úhradě DPPO a odevzdání podkladů na FU.
Ano Ne

	

Zdrže l
34	 !0

Ano
34

Ne ;Zdrže l
10

05 .04 .2017;19:21 :01

	

2/3



Bytové družstvo Fantova 1785 — 1787, sídlem Praha S, Stodůlky, Fantova 1786/24, PSČ 155 OO
IČ 276 21 782, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze — oddi7 Dr, vložka 6611 ,

Ad 5) Různé
Předsedající informoval Členskou schůzi, že na stránkách družstva byla z řízena
privátní část, do které mají přístup pouze č lenové družstva na základě
Přihlašovacího jména a hesla, které bylo distribuováno jednotlivým členům
v rámci prezentace na Členskou schůzi .
Předsedající informoval Členskou základnu o možnosti mimo řádných splátek
Anuity k bytům, které ještě nemají splacen o
Předsedající informoval Členskou základnu o úmyslu vedeni družstva o úmyslu
výměny vchodových dveří ve směru do ulice .

Celkem k zahájení členské schůze bylo p ř ítomno 32 č len ů družstva, ukon čení 34
č lenů družstva

Přílohy zápisu:

1. Pozvánka
2. Prezenční listy za vchod č íslo1785,1786,1786 a přijaté piné moci
3. Tabulka rozdaná na sch ůzi s daty o úč tech
4.Výroční zpráva vedení družstva za rok 201 6
5.Tabulka s výdaji na jednotlivé dodavatel e
6. Prezentace z Č lenské sch ůze

. . . . . . . .

Zlatuška Serdelová

Zapsal(a) :

	

Pavel Branšovský

	

. . .v . .Z	

Předsedal:

	

Radek Nejedl o

Ověřovatelé:

	

Ji ř ina Sunková

	

~--

05 .04 .2017/19 :22 :00

	

3/3


	page 1
	page 2
	page 3

